UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

PORTARIA Nº 010,  DE  9 DE JULHO DE 2021-CCE

O Diretor do Centro de Ciências Exatas da Universidade Federal do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Prorrogar os trabalhos da Comissão do Espaço Físico - Portaria N° 004/2021 — CCE, por
30 dias, a contar da data 11/07/2021.

Centro de Ciências Exatas - UFES, 09 de julho de 2021.

Prof. Dr. Etereldes Gonçalves Junior
Diretor do Centro de Ciências Exatas